

Hotel Falster ApS
CVR-nr. 17021338
Stubbekøbingvej 150
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Mariann Jørn Hansen Egholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Falster ApS
Stubbekøbingvej 150
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 17021338
Stiftet: 21.05.1993
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tina Jørn Hansen, Direktør
Peter Jørn Lossius Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i hotel- og restaurationsdrift, samt alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2015 – 30.09.2016 udviser et resultat på 712.077 kr. mod et resultat på 479.204 kr. for tiden 01.10.2014 – 30.09.2015. Balancen viser en egenkapital på 6.032.603 kr.

Ledelsen finder resultatet acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.368.139	11.668.291
Personaleomkostninger	1	(11.504.618)	(10.694.466)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(135.349)</u>	<u>(126.992)</u>
Driftsresultat		728.172	846.833
Andre finansielle indtægter		654.052	155.078
Andre finansielle omkostninger		<u>(469.317)</u>	<u>(388.020)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		912.907	613.891
Skat af ordinært resultat	3	<u>(200.830)</u>	<u>(134.687)</u>
Årets resultat		<u>712.077</u>	<u>479.204</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		199.600	199.600
Overført resultat		<u>512.477</u>	<u>279.604</u>
		<u>712.077</u>	<u>479.204</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.061	267.064
Indretning af lejede lokaler		128.077	149.423
Materielle anlægsaktiver	4	<u>281.138</u>	<u>416.487</u>
Anlægsaktiver		<u>281.138</u>	<u>416.487</u>
Råvarer og hjælpematerialer		182.000	182.000
Varebeholdninger		<u>182.000</u>	<u>182.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.444	737.618
Udskudt skat		41.441	99.051
Andre tilgodehavender		20.156	5.180
Tilgodehavende selskabsskat		75.045	90.261
Periodeafgrænsningsposter		107.355	351.341
Tilgodehavender		<u>1.717.441</u>	<u>1.283.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.730.423	6.963.062
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.730.423</u>	<u>6.963.062</u>
Likvide beholdninger		<u>5.432.738</u>	<u>6.167.875</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.062.602</u>	<u>14.596.388</u>
Aktiver		<u><u>14.343.740</u></u>	<u><u>15.012.875</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.633.003	5.120.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		199.600	199.600
Egenkapital		<u>6.032.603</u>	<u>5.520.126</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.492	131.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		893.586	721.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.324	3.324
Anden gæld		7.365.735	8.635.908
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.311.137</u>	<u>9.492.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.311.137</u>	<u>9.492.749</u>
Passiver		<u>14.343.740</u>	<u>15.012.875</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.120.526	199.600	5.520.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Foreslået udbytte	0	0	199.600	199.600
Årets resultat	0	512.477	0	512.477
Egenkapital ultimo	200.000	5.633.003	199.600	6.032.603

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	10.076.752	9.307.377
Pensioner	729.898	796.131
Andre omkostninger til social sikring	248.127	297.362
Andre personaleomkostninger	449.841	293.596
	11.504.618	10.694.466
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	135.349	126.992
	135.349	126.992
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	143.220	0
Ændring af udskudt skat	57.610	134.687
	200.830	134.687
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede loka-
	materiel og	ler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	469.374	213.461
Kostpris ultimo	469.374	213.461
Af- og nedskrivninger primo	(202.310)	(64.038)
Årets afskrivninger	(114.003)	(21.346)
Af- og nedskrivninger ultimo	(316.313)	(85.384)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.061	128.077

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser for i alt 942.489 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot.